



Toshkent
kimyo-texnologiya
instituti



BARQAROR RIVOJLANISH MAQSADLARI

10 TENGSIZLIKNI QISQARTIRISH



10.6.8 - Sizing universitetingiz imkoniyati cheklangan shaxslarga qo'llab-quvvatlash xizmatlarini ko'rsatadimi? (masalan, shaxsiy yordamchilar, tarjimonlar)





Institut nogironligi bo'lgan shaxslarga inklyuziv yordam ko'rsatadi, zarur hollarda yoshlar tashkilotlari koordinatorlari, kasaba uyushmalari xodimlari va prorektorlar tomonidan yordam ko'rsatiladi. Ularga ilmiy va kasbiy faoliyatlarida yordam berish uchun shaxsiy va texnik yordam ko'rsatiladi.

Bundan tashqari, universitet turli nogironlar uchun to'siqsiz muhit yaratishga intiladi. Yoshlar tashkiloti, kasaba uyushmalari xodimlari va prorektorlar o'rtasida olib borilayotgan muvofiqlashtirish ishlari nogironligi bo'lgan shaxslarning o'ziga xos ehtiyojlaridan kelib chiqqan holda har tomonlama yordam ko'rsatishni ta'minlamoqda. Ushbu qo'llab-quvvatlash shaxsiy yordamni ham, zarur texnik vositalarni taqdim etishni ham o'z ichiga oladi, bu ularning ilmiy izlanishlari va professional majburiyatlari davomida inklyuziv va qulay muhitni yaratadi.

Bundan tashqari, turli boshqa bo'limlar nogiron talabalar uchun qulay va qulay muhit yaratish uchun hamkorlik qiladi.

Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi: Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi institut jamoasi, ayniqsa talaba-yoshlar o'rtasida milliy va umumbashariy qadriyatlarga asoslangan demokratik tamoyillarni qaror toptirish orqali inson huquqlari va qadr-qimmatlarini ulug'lashga, jismonan sog'lom, aqlan yetuk, dunyoqarashi teran va mustaqil fikrlovchi barkamol yoshlarni tarbiyalashga yo'naltirilgan uzoq muddatli, keng ko'lamlil ma'naviy-axloqiy tarbiya dasturini amalga oshiradi.

<https://tkti.uz/uz/institut/structute/department/yoshlar-bilan-ishlash-manaviyat-va-marifat-bolimi>

O'zbekiston yoshlar ittifoqi Institut boshlang'ich tashkiloti

yetakchisi: Boshlang'ich tashkilotning asosiy maqsadi oliy ta'lim muassasasida talaba-yoshlarning huquq va manfaatlarini himoya qilish, ularni ma'naviy-mafkuraviy dunyoqarashini mustahkamlash, iqtidorli yoshlarni har tomonlama qo'llab-quvvatlash va ijtimoiy faolligini oshirish, bo'sh vaqtlarini mazmunli tashkil etish, talaba-yoshlar tashabbuslarini amalga oshirishga ko'maklashishdan iborat.

<https://tkti.uz/uz/institut/structute/department/ozbekiston-yoshlar-ittifoqi-institut-boshlangich-tashkiloti-yetakchisi>



Tibbiyot bo'limi: Turli xil tibbiy xizmatlarni taqdim etadi, ayniqsa nogironlar yoki surunkali kasalliklar (yuqumli bo'lmagan holatlar) bo'lgan xodimlar va talabalarga xizmat ko'rsatadi.

<https://tkti.uz/uz/talabalar/tibbiyot-bo-limi>

Talabalarni turar joy bilan taminlash ishlarni muofiqlashtirish bo'limi:

Markaz Davlat oliy ta'lim muassasalarining Talabalar turar joyida, ijara huquqi asosida yashayotgan talabalarning yashash sharoitini nazorat qilish, muammolarini bartaraf qilish va qulayliklar yaratish, ijtimoiy mezonlar (ijara to'lovining bir qismini birinchi navbatda ijtimoiy muhtoj talabalarni aniqlash va ularning ijtimoiy ustuvorligini belgilashda qo'llaniladigan asosiy ko'rsatkichlar), ijara to'lovining bir qismini qoplab berishni belgilaydi.

<https://tkti.uz/uz/institut/structute/department/talabalarni-turar-joy-bilan-taminlash-ishlarni-muofiqlashtirish-bolimi->

Xotin-qizlar kengashi rais: Xotin-qizlarni qo'llab-quvvatlashga doir davlat siyosatining samarali amalga oshirilishini ta'minlash, ularning huquqlari va qonuniy manfaatlarini himoya qilish hamda ularning mamlakat ijtimoiy-siyosiy hayotidagi roli va faolligini oshirish ishlarini hamkorlikda tashkil etadi.

<https://tkti.uz/uz/institut/structute/department/xotinqizlar-kengashi-raisi>



Yuristkonsult: - institutning huquq ijodkorligi va huquqni qo'llash faoliyatida bevosita qatnashish;

- normativ-huquqiy hujjatlarning tizimlashtirilgan hisobini belgilangan talablarga muvofiq yuritish;

- institutning xodimlarining huquqiy madaniyati va huquqiy savodxonligini oshirishda, qabul qilinayotgan normativ-huquqiy hujjatlarning mazmuni va mohiyatini ularga yetkazishda qatnashish;

- institutni va uning tizimiga kiradigan bo'linmalar, ularning mansabdor shaxslari faoliyatida qonuniylikni ta'minlashga ko'maklashish;

- institutning shartnomaviy-huquqiy va talabnoma-da'vo ishlarini yuritishda qatnashish;

- sudlarda va boshqa idoralarda institutning mulkiy va boshqa manfaatlarini himoya qilish.

<https://tkti.uz/uz/institut/structute/department/-yuristkonsult>

Kasaba uyushmasi: millati, jinsi, yoshi va diniy e'tiqodidan qat'i nazar boshlang'ich tashkilot har bir a'zosining mehnat qilish, ishni, kasbni erkin tanlash, adolatli mehnat sharoiti yaratib berilishi va ishsizlikdan himoya qilinishga doir konstitutsiyaviy huquqlarini himoya qilish.

<https://tkti.uz/uz/institut/structute/department/kasaba-uyushmasi>

Fuqaro va mehnat muxofazasi bo'limi: Xodimlarnig ish joyida mehnat sharoitlarini yaxshilash va sog'lig'ini ta'minlash, Favqulodda vaziyatlar sodir bo'lganda xodimlarni va institut moddiy boyliklarini evakuatsiya qilish, Yong'in va ta'biy ofatlar sodir bo'lganda xodimlarni xavfsizligini ta'minlash va yong'ini bartaraf etish

<https://tkti.uz/en/institut/structute/department/department-of-civil-and-labor-protection>